
UCHWAŁA NR V.18.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art. 16. ust 1 oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Piotra Barskiego z udziału w pracach Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu. 

§ 2. Przyjmuje się rezygnację radnego Mieczysława Kurysia z udziału w pracach Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu. 

§ 3. Powołuje się radną Agnieszkę Śnieg do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Przyjmuje się rezygnację radnej Ireny Buzarewicz-Kowal z udziału w pracach Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu oraz w pracach Komisji Infrastruktury Społecznej. 

§ 5. Przyjmuje się rezygnację radnej Haliny Banaszkiewicz z udziału w pracach Komisji Budżetu 
i Infrastruktury Gospodarczej. 

§ 6. Przyjmuje się rezygnację radnej Elżbiety Sawickiej z udziału w pracach Komisji Rewizyjnej. 

§ 7. Przyjmuje się rezygnację radnego Dawida Cielocha z udziału w pracach Komisji Rewizyjnej. 

§ 8. Powołuje się radną Elżbietę Sawicką do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 9. Powołuje się radnego Dawida Cielocha do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F33FDAA-C725-4DA4-979C-3064613A1BEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.18.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


		2024-06-26T07:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




